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Link do produktu: https://centrumzasilania.pl/panel-sloneczny-monokrystaliczny-200w-p-77.html

Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Panel stoneczny monokrystaliczny 200W

Panel stoneczny monokrystaliczny
200W

Cena

679,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
94 szt.

3 dni

A200W12M

AT

Panel stoneczny 200W zbudowany jest z wysokiej jakosci ogniw krzemu monokrystalicznego. Osadzony jest w lekkiej,
aluminiowej ramie w kolorze srebrnym, co daje bardzo przyjemny efekt wizualny. W ramie znajdujg sie specjalne otwory
montazowe, ktére utatwiaja instalacje panelu na kamperze, todzi czy dachu domu. Specjalnie utwardzana szyba,
zabezpiecza modut fotowoltaiczny przed jakimikolwiek uszkodzeniami oraz zapewnia wysoka absorpcje promieniowania
stonecznego, co jednoznacznie przektada sie na zwiekszenie wydajnosci baterii stonecznej.

Model

Ogniwa

Moc szczytowa [W]
Tolerancja mocy [%]
Napiecie mocy Max: Vmp [V]
Prad Max: Imp [A]

Napiecie jatowe Voc [V]

Prad zwarcia: Isc [A]

Zakres temperatury pracy [c°]
Dtugos$¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]

Gtebokos$¢ [mm]

Waga [kg]

Terminal

Rama

Szyba

SZ-200-36
Monokrystaliczne

200W

+3

22,4

8,93

26,4

9,46

-40 - +80

1100

890

30

11,83

MC4

Anodyzowane aluminium
Szkto hartowane o wysokiej przeZroczystosci, grubos¢ 3,2mm
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